
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№61 от «01» апреля 2016г.

О внесении изменений и дополнений в приказ 
№ 144 от 08.12.2015 года.

В связи с сокращением 0,5 ставки должности ведущего специалиста по 
контролю отдела бухгалтерского учета и отчетности в соответствии с 
распоряжением от 13.01.2016. № 1-р "Об утверждении штатного расписания 
Финансового отдела администрации Южского муниципального района на 
01.01.2016 года"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение «План контрольных мероприятий на 2016 
год» к приказу № 144 от 08.12.2015г. «Об утверждении плана контрольных 
мероприятий на 2016 год»:
- изложить приложение в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.) 
довести настоящий Приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района.

Э.А. Ванягина



Приложение
к приказу Финансового отдела 
администрации Южского 
муниципального района
о т а / ./ р у .  №  6/

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ на 2016 год
1. Ревизии

№
п/п

С р ок и
п р ов ед ен и я

к он тр ол ьн ого
м ер оп р и я ти я

К од
главы

Б К

О бъ ек т  к он тр ол я В и д  к он тр о л ь н о го  м ер оп р и я ти я П р ов ер я ем ы й
п ер и од

С ум м а
ф и н ан си р о в а н и я

К ол-
во

сп еци  
ал и ст  

ов, 
прин  
им аю  
щ и х  

у ч а ст  
и е в 

контр  
ольно  

м
м ер ой
р и яти

и

П родо
л ж и те
л ь н о с

ть
к он тр  
оль- 
ного  

м ер ой  
р и я-  

ти я  в 
рабоч  

и х  
д н я х

1 2 3 4 5 6 7 8

1.1. 18.01.2016г- 
-05.02.2016г

041 КУМИ
администрации
Южского
муниципального
района

ревизия отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

01.01.2014г- 
31.12.2014г 
01.01.2015г- 
31.12.2015г

8096341-82 1 20



1.2. 01.03.2016т- 
-01.04.2016г

039 Отдел
образования
администрации
Южского
муниципального
района

ревизия отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

01.01.2014г-
31.12.2014г
01.01.2015г-
31.12.2015г

126151284-00 1 22

1.3. 10.10.2016г- 
-11.11.2016г

035 МКУ «Южская 
межпоселенческая 
центральная 
библиотека»

ревизия отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

01.01.2014т- 
31.12.2014г 
01.01.2015г- 
31.12.2015т

16371053-26 1 25

1.4. 28.11.2016г- 
30.12.2016г.

035 МБУК "Южская 
клубная система"

ревизия отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

01.01.2014т-
31.12.2014т
01.01.2015т-
31.12.2015г

9305703-16 1 25

2. Выездные проверки

2.1. 18.04.2016г.-
22.04.2016г.

041 КУМИ
администрации
Южского
муниципального
района

вы ездная п роверка по вопросу 
"О снащ ение приборам и учета 
потребления ком м унальны х ресурсов 
м ун и ци п альн ы х учреж дений  Ю ж ского 
м униципального района в рам ках 
подпрограм м ы  "Э нергосбереж ение и 
повы ш ение энергетической  
эф ф ективности  в м униципальны х 
учреж дениях" муниципальной 
програм м ы  Ю ж ского муниципального 
района "Э нергоэф ф ективность и 
энергосбереж ение в Ю ж ском 
м униципальном  районе"

01.01.2015г-
31.12.2015т

2 5

2 .2 . 06.06.2016г.-
10.06.2016г.

041 КУМИ
администрации

А дм и нистрирование доходов бю дж ета 
Ю ж ского м униципального района в 
соответствии  с Бю дж етны м кодексом

01.01.2015т-
31.12.2015т

2 5



Южского
муниципального
района

РФ  и приказом  М инистерства ф инансов 
РФ  от 01.07.2013. №  65н "Об 
утверж дении  У казаний о порядке 
прим енения бю дж етной классиф икации 
РФ "

2.3. 12.09.2016г.-
-23.09.2016г.

039 Отдел образования
администрации
Южского
муниципального
района

вы ездная проверка по вопросу 
"О рганизации питания обучаю щ ихся 1- 
4 классов м униципальны х 
общ еобразовательны х организациях 
Ю ж ского м униципального района, в 
рам ках  подпрограм м ы  "О рганизация 
предоставления общ едоступного и 
бесплатного начального общ его, 
основного общ его,среднего общ его 
образования по основны м  
общ еобразовательны м  программам" 
м униципальной програм м ы  Ю ж ского 
м униципального района "Развитие 
образования Ю ж ского м униципального 
района"

01.01.2016г.-
-30.06.2016г.

1 14

2.4. 26.09.2016г.-
-07.10.2016г.

039 Отдел образования
администрации
Южского
муниципального
района

вы ездная проверка по вопросу 
"О рганизации питания обучаю щ ихся 5- 
11 классов из м ногодетны х сем ей  в 
м униципальны х общ еобразовательны х 
организациях Ю ж ского 
м униципального района, в рам ках 
подпрограм м ы  "О рганизация 
предоставления общ едоступного и 
бесплатного начального общ его, 
основного общ его,среднего общ его 
образования по основны м  
общ еобразовательны м  програм м ам " 
м униципальной  програм м ы  Ю ж ского 
м униципального района "Развитие 
образования Ю ж ского м униципального 
района"

01.09.2015г.-
-01.07.2016г.

1 14



2.5. 17.10.2016г.-
-21.10.2016г.

039 Отдел образования
администрации
Южского
муниципального
района

Выездная проверка по вопросам:
1. "Приобретение учебников для 
осуществления образовательной 
деятельности по основным 
общеобразовательным программам 
образовательными учреждениями Южского 
муниципального района в рамках 
непрограмных направлений деятельности 
исполнительно-распорядительных органов 
местного самоуправления Южского 
муниципального района"
2. А дм инистрирование доходов 
бю дж ета Ю ж ского муниципального 
района в соответствии  с Бю дж етны м 
кодексом РФ  и приказом  М инистерства 
финансов РФ от 01.07.2013. №  65н "Об 
утверж дении  У казаний о порядке 
прим енения бю дж етной классиф икации 
РФ"

01.01.2015г- 
31.12.2015г

2 5

1.Камеральные проверки

1.1. 08.02.2016г.-
-29.02.2016г.

041 КУМИ
администрации
Южского
муниципального
района

камеральная проверка по 
вопросам:
1. Доходы от продажи 
земельных участков, 
госсобственность на которые 
не разграничена и которые 
расположены в границах 
поселений.
2. Доходы от реализации иного 
имущества находящегося в 
собственности муниципальных 
районов

01.01.2015г - 
-31.12.2015г.

01.01.2015г.
31.12.2015г.

1 14

Ведущий специалист по контролю , /  Н.А.Латышева


